1154	1027v		Tenor litterarum tuarum nobis transmissus ostendit, quod, cum in archipresbiteratu sancti Germani inter Rob(ertum) et D. mulierem - cognoscere parentelam.	Bild	verso
1155	1028	13925	Testes, quos Radulfus clericus clericos vel laicos vobis nominaverit, moneatis et, si opus fuerit, auctoritate apostolica compellatis ad perhibendum testimonium veritati.	Bild	recto
1156	1029		Totiens iam scripsimus super facto venerabilis fratris nostri A(ndree) Colocensis archiepiscopi - reverentiam impendatis.	Bild	recto
1157	1030	16572	Transmissam dudum, sicut intimare curasti, ad nostram audientiam questionem - habeas liberam facultatem.	Bild	recto
1157	1030v		Transmissam dudum, sicut intimare curasti, ad nostram audientiam questionem - habeas liberam facultatem.	Bild	verso
1158	1031	14086	Transmissee nobis littere tue continebant, quod cum Nicholaus Saget civis tuus - eorum esse filium.	Bild	recto
1159	1032	17661	Transmissee nobis littere tue demonstrarunt, quod G. lator presentium uxore sua defuncta - coniugii permanebit.	Bild	recto
1159	1032v		Transmissee nobis littere tue demonstrarunt, quod G. lator presentium uxore sua defuncta - coniugii permanebit.	Bild	verso
1160	1033 [+549]	13965	Tua fraternitas nos consuluit, quid de his agere debeas, qui desponsant - [fideliter adimpleverit.] - nequeant occultari.	Bild	recto
1160	1033 [+549]	13969	Tua fraternitas nos consuluit, quid de his agere debeas, qui desponsant - [fideliter adimpleverit.] - nequeant occultari.	Bild	recto
1160	1033v		Tua fraternitas nos consuluit, quid de his agere debeas, qui desponsant - [fideliter adimpleverit.] - nequeant occultari.	Bild	verso
1163	1035	16607	Tua nos duxit fraternitas consulendos an ii soli sicut sedem apostolicam destinandi - vixerit ministrentur.	Bild	recto
1164	1036	13842	Tua nos duxit fraternitas consulendos, quid sit agendum de clericis, qui in remotis regionibus - mandatum apostolicum suscepturus.	Bild	recto
1164	1036v		Tua nos duxit fraternitas consulendos, quid sit agendum de clericis, qui in remotis regionibus - mandatum apostolicum suscepturus.	Bild	verso
1165	1037	14065	Tua nos duxit fraternitas consulendos, quid sit de usurariorum filiis observandum - credimus exercendum.	Bild	recto
1166	1038		Tua nos duxit fraternitas consulendos, si clerici tantum tonsuram habentes - utramque penam inducet.	Bild	recto
1166	1038v		Tua nos duxit fraternitas consulendos, si clerici tantum tonsuram habentes - utramque penam inducet.	Bild	verso
1161	1034	17660	Tua nos duxit fraternitas etc. et infra. Preterea quia occasione iuramenti, quod de rebus ecclesie - salubriter providere.	Bild	recto
1162	1034a		Tua nos duxit fraternitas etc. et infra. Super mulieribus...	Bild	recto
1167	1039	14029	Tua nos fraternitas duxit consulendos, cui standum sit iuramento - merito videretur.	Bild	recto
1167	1039	15186	Tua nos fraternitas duxit consulendos, cui standum sit iuramento - merito videretur.	Bild	recto
1167	1039v		Tua nos fraternitas duxit consulendos, cui standum sit iuramento - merito videretur.	Bild	verso
1167	1039	14029	Tua nos fraternitas duxit consulendos, cui standum sit iuramento - merito videretur.	Bild	recto
1168	1040		Tue fraternitatis discretio postulavit - feriendus.	Bild	recto
1170	539 = 1040a	17662	Ulricus presbiter lator presentium - misericorditer dispensare.	Bild	recto
1169	1040a [from WH 539]	17662	Ulricus presbiter lator presentium - misericorditer dispensare.	Bild	recto
1171	1041	14267	Universalis ecclesie sollicitudo, quam providente domino - dimittere poteris.	Bild	recto
1172	1042	17609	Universitatis vestre consultationem accepimus, qua a nobis requiritis utrum ille laicus - nequaquam evadent.	Bild	recto
1173	1043		Ut commissum tibi archidiaconatum - appellatione removeas.	Bild	recto
1174	1044	17608	Ut in civitate vestra diminui possit et attenuari materia iurgiorum - patrocinium fuerit obligatus.	Bild	recto
1175	1045	17049	Ut super aliqua re propositae questionis dubietas apostolice sedis providentia denodetur - minime uti debes.	Bild	recto
1175	1045v		Ut super aliqua re propositae questionis dubietas apostolice sedis providentia denodetur - minime uti debes.	Bild	verso
1176	1046	16056	Vel ex malitia litigantium vel ex defectu nostro - canonum non mutamus.	Bild	recto
1177	1047		Venerabilem fratrem R. Aquinatum episcopum et dilectum filium Johannem sancti Vincentii abbatem pro causa, que vertitur inter te et electam sancte Marie de Capua - vel ipsi proferemus.	Bild	recto
1178	1048	16620	Venerunt ad clementiam apostolice sedis dilecti filii nostri Petrus Johannis et Julianus - vel alia competenti.	Bild	recto
1179	1049	10062	Veniens ad apostolatus nostri presentiam Dolensis ecclesia - te conspectui representes.	Bild	recto
1180	1050	16636	Veniens ad apostolicam sedem Jacobus sacerdos lator presentium - videamus non teneri.	Bild	recto
1180	1050v		Veniens ad apostolicam sedem Jacobus sacerdos lator presentium - videamus non teneri.	Bild	verso
1181	1051	15727	Veniens ad apostolicam sedem W. lator presentium supplici nobis insinuatione monstravit, quod cum ab J. episcopo sancti Asaph - animaduertione plectendi.	Bild	recto
1187	1056	11869	Veniens ad apostolice sedis clementiam chariote latrunc presentium - inviolabiliter observari.	Bild	recto
1182	1052	14084	Veniens ad apostolice sedis clementiam in multo discrimine sui corporis et laboris W. lator presentium - quod dictum est procedatis et si uterque vestrum hiis exequendis etc.	Bild	recto
1182	1052v		Veniens ad apostolice sedis clementiam in multo discrimine sui corporis et laboris W. lator presentium - quod dictum est procedatis et si uterque vestrum hiis exequendis etc.	Bild	verso
1183	1053		Veniens ad apostolice sedis clementiam M. mulier supplici nobis relatione proposuit, quod, cum esset parvula, R. militi filio R. a parentibus tradita est in uxorem - repetendi actionem habere.	Bild	recto
1184	1054		Veniens ad apostolice sedis clementiam magister Jacobus supplici nobis relatione proposuit, quod cum ecclesiam de Asbernatus - fine congruo terminetis.	Bild	recto
1185	1055	14102	Veniens ad apostolice sedis clementiam magister Wi. de Flamvilla sua nobis insinuatione monstravit, quod monachi Maioris Monasterii terra in parochia sancte Maire de Martuna - decimas prestare compellas.	Bild	recto
1186	1055 Blatt 2		Veniens ad apostolice sedis clementiam magister Wi. de Flamvilla sua nobis insinuatione monstravit, quod monachi Maioris Monasterii terra in parochia sancte Maire de Martuna - decimas prestare compellas.	Bild	recto
1185	1055	14137	Veniens ad apostolice sedis clementiam magister Wi. de Flamvilla sua nobis insinuatione monstravit, quod monachi Maioris Monasterii terra in parochia sancte Maire de Martuna - decimas prestare compellas.	Bild	recto
1185	1055v		Veniens ad apostolice sedis clementiam magister Wi. de Flamvilla sua nobis insinuatione monstravit, quod monachi Maioris Monasterii terra in parochia sancte Maire de Martuna - decimas prestare compellas.	Bild	verso
1188	1057		Veniens ad apostolice sedis clementiam Petrus subdiaconus - de cetero vexetis.	Bild	recto
1189	1058		Veniens ad apostolice sedis clementiam W. clericus proposuit nobis, quod cum a R. patrono ecclesie de Waldene - conferas et assignes.	Bild	recto
1190	1059	13801	Veniens ad nos cum litteris tuis L. presbiter tuus supplici nobis relatione - (ad cuiuslibet rei probationem) - incunctanter absolvas.	Bild	recto